新北市八里區大崁國民小學公告

主旨：公告本校甄選114 學年度第2學期鐘點代課教師

「115年1月21日」甄選「錄取名單」內容：

一、依據 115 年 1 月 21 日報名甄選結果辦理。

二、招考正取、備取人員名單：

班別 甄選科目 正取 備取 備註

國小普通班 健康與體育 余O嘉
無

以低年級體育科為主

(但錄取人員應聘簽

約後，本校仍得視教

學及校務需要，機動

調整應聘人員之任教

科目及職務)。 本次

甄選乃預估缺額，當

老師正式完成離職手

續後始開缺。

※甄選正取者，於本公告日(考試當日)16 時前，

1.持玉山銀行存摺、畢業證書等文件。

2.至人事室辦理報到程序，逾時未報到者，以棄權論並註銷其錄取資格。

三、本校 114學年度第 2學期第 1次代課教師甄選缺額已

足額錄取，代課教師甄選事宜不再續辦。

校長 張麗秋

中華民國 115 年 1 月 21 日